



„Rozbitkowie życiowi wczoraj, dziś strażnicy Tradycji na wyspie Trzeźwości”

INTERGRUPA „DOLINA WARTY”

60 – 841 POZNAŃ UL. J.H. Dąbrowskiego 28 A

e-mail: dolinawarty010@aa.org.pl



INFORMACJA ZE SPOTKANIA INTERGRUPY "DOLINA WARTY"

z 3.08.2024 r.

Spotkanie rozpoczęło się "Modlitwą o Pogodę Ducha", a następnie odczytaliśmy Preambułę AA, 12 Tradycji oraz 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

WIEŚCI Z GRUP

W spotkaniu wzięło udział 14 osób, w tym przedstawiciele i mandatariusze nw. grup AA: Pierwszy Krok, Genesis, Jest Sposób, Z Billem i Bobem, Kobiety, Sobótka, Gedeon, Ave Sorbi, Mariola Skoki, Lustro Niedzielne, Masz Wybór.

- **Grupa AA Danuta** zawiesiła mityngi z uwagi na brak frekwencji oraz brak chętnych do podjęcia się służb.
- **Grupa AA Masz Wybór** - wybrano nowego Kolportera, którym została Teresa oraz Skarbnika, którym została Ada. Nadal pozostają wakaty: Rzecznika i Mandatariusza, zachęcamy do podjęcia tych służb.
- **Grupa AA Budzik** informuje, że brakuje służebnych, prośba o przekazywanie tej informacji na pozostałych grupach w celu zachęcania do podjęcia się tych służb, aby grupa mogła prężnie działać i nieść posłanie tym, którzy jeszcze cierpią.

WIEŚCI Z ZESPOŁÓW INTERGRUPY DOLINA WARTY

- Kolporterem *IDW została Ania z Grupy Język Serca.
- Marcin, Łącznik IDW ds. Internetu kończy służbę we wrześniu. Wtedy odbędą się również wybory nowego służebnego.
- Nowym Koordynatorem ds. *HCP został Maciej z gr. Pierwszy Krok (dotychczasowy koordynator nie mógł pełnić tej służby i zrezygnował).

WIEŚCI Z REGIONU

Rzecznik Regionu Piotr- apelował o zgłaszanie się do służb.

WOLNE WNIOSKI

Marian Koordynator *PIK-u ds. telefonów - prosił o zgłaszanie się do służby przy telefonie informacyjnym AA. Dyżury odbywają się codziennie w godzinach od 18:00 - 22:00. Dyżurni pełnią służbę raz w m-cu. Grafiki dostępne są w *PIK.

Spotkanie IDW zakończono Deklaracją odpowiedzialności.

Następne spotkanie INTERGRUPY „DOLINA WARTY” odbędzie się w sobotę **7.09.2024 r.** o godzinie **10:00** w PIK-u przy ul. **Dąbrowskiego 28 a** w **Poznaniu**.

Wieści zredagowała *Sekretarz IDW* - kontakt e-mail: sekretarzyd@gmail.com

Subskrypcja NEWSLETTERA przez formularz online:

KURIER Regionu AA WARTA:

<https://dashboard.mailerlite.com/forms/1039562/128335656855274576/share>

Newsletter SK: <https://aa.org.pl/dla-uczestnikow/newsletter/>

Znaczenie skrótów użytych w sprawozdaniu:

*PIK – Punkt Informacyjno-Kontaktowy Anonimowych Alkoholików (dla WARTY w Poznaniu),

*IDW- Intergrupa Doliny Warty,

* HCP –Centrum Medyczne HCP Sp. z o.o. oddział podwójnej diagnozy i leczenia uzależnień w Poznaniu,

*Grupa G12 – Grupa ds. kontaktów w ramach niesienia posłania 12 kroku Anonimowych Alkoholików,

* ds. ZK i AŚ – ds. Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych,

*tłumacz PJM – tłumacz Polskiego Języka Migowego,

*IP – Informacja Publiczna.